PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.12.2018г.     № 601
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области от 29.09.2009 г. № 306

         В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.09.2009г. № 306 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, доверительного управления, безвозмездного пользования муниципальным имуществом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и порядке проведения конкурсов и аукционов» (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.07.2010г. № 118, 18.06.2013 г. № 286, 06.02.2018 г. № 48) (далее - Постановление), следующие изменения:

      - в пункте 1 Постановления позицию:

	«Кашанская                                     -

Наталья Алексеевна
	управляющий делами Администрации

муниципального образования «Шумячский     район» Смоленской области, председатель комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Кулешова                         -   управляющий делами Администрации муниципального

Инна Витальевна                образования «Шумячский район» Смоленской области,

                                          председатель комиссии»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                        Г.А. Варсанова
PAGE